
Республика Татарстан 

Менделеевский муниципальный район 

Исполнительный комитет 

Брюшлинского сельского поселения 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

Менделевск муниципаль районы 

Бөрешле авыл җирлеге  

башкарма комитеты 

 

 

 
        

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                    КАРАР          
 
   26 июля 2024 года                                                                                      №14 

  

 

О признании утратившим силу 

Постановление Исполнительного комитета 

Брюшлинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан от 01.12.2020 №24 

 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных муниципальных услуг» Исполнительный 

комитет Брюшлинского сельского поселения Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета 
Брюшлинского сельского поселения от 01.12.2020 №24 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги о порядке 
совершения нотариальных действий Исполнительным комитетом Брюшлинского сельского 
поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан».  

2. Опубликовать данное постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и на официальном сайте 
Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе 
«Брюшлинское сельское поселение». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава Брюшлинского  

сельского поселения                                                                                         Л.А.Смирнова 

                                                                                                                         

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

